



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vojensvej 11 ApS

Vojensvej 11, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 27 08 39

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

Mads Valtorp Grønborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vojensvej 11 ApS Vojensvej 11 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 27 08 39
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Direktion	Mads Grønberg, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 25.11.2015 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere, udleje og udvikle fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.213.447 mod kr. 1.963.386 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 3.452.575 mod kr. 991.851 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/4 2017 kr.	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.213.447	1.963.386
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.500.000	0
Andre finansielle indtægter	17.290	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-304.430	-659.759
Resultat før skat	4.426.307	1.303.627
2 Skat af årets resultat	-973.732	-311.776
Årets resultat	3.452.575	991.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.452.575	991.851
Disponeret i alt	3.452.575	991.851



Balance

Aktiver		30/4 2017	30/9 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	35.500.000	32.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.500.000</u>	<u>32.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.500.000</u>	<u>32.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	860.989	143.975
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.769</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>893.758</u>	<u>143.975</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.542</u>	<u>495.355</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>897.300</u>	<u>639.330</u>
	Aktiver i alt	<u>36.397.300</u>	<u>32.639.330</u>



Balance

	30/4 2017	30/9 2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.324.699	7.872.124
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	11.449.699	7.997.124
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.408.615	1.637.824
Andre hensatte forpligtelser	25.230	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.433.845	1.637.824
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	20.253.248	20.715.824
Deposita	1.169.909	1.065.028
Selskabsskat	131.054	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.554.211	21.780.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.035	48.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.024
Selskabsskat	203.786	131.054
Anden gæld	313.697	405.311
Periodeafgrænsningsposter	339.027	609.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	959.545	1.223.530
Gældsforpligtelser i alt	22.513.756	23.004.382
Passiver i alt	36.397.300	32.639.330
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	1/10 2016 - 30/4 2017 kr.	1/10 2015 - 30/9 2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.867
Andre finansielle omkostninger	304.430	644.892
	304.430	659.759
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	203.786	131.054
Årets regulering af udskudt skat	769.946	155.722
Regulering af tidligere års skat	0	25.000
	973.732	311.776
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	30.636.142	30.636.142
Kostpris ultimo	30.636.142	30.636.142
Regulering til dagsværdi primo	1.363.858	1.363.858
Årets regulering til dagsværdi	3.500.000	0
Regulering til dagsværdi ultimo	4.863.858	1.363.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.500.000	32.000.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.872.124	6.880.273
Årets overførte overskud eller underskud	2.452.575	991.851
	10.324.699	7.872.124



Noter

	30/4 2017 kr.	30/9 2016 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på 23,2 mio. kr. i ejerpantebrev nom. 29. mio. kr. i ejendommen vojensvej med bogført værdi på 35,5 mio kr.

Selskabet har for tilknyttede selskab stillet sikkerhed på 3. mio kr. i ejerpantebrev nom. 29. mio. kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 25.11.2015 ApS, CVR-nr. 37257184 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


